

# Księga Intencji św. Rity z Cascia

## www.SwietaRita.pl

### Intencje z dnia 11 października:

1003 Święta Rito, Proszę o Twoje wsparcie ciągle w tych samych intencjach. Niech dobry Bóg wspomaga moje działania, niech prowadzi właściwymi ścieżkami, tak bym nie musiała żałować swoich decyzji. Panie, miej w opiece mojego syna, niech nigdy nie będzie sam...

AM

1004 Proszę o modlitwę w intencji, znalezienia przeze mnie pracy i spokoju ducha oraz o zdrowie dla rodziny. Bóg zapłać.

1005 O święta Rito proszę Cię o modlitwę o szczęśliwe rozwiązanie dla córki Katarzyny i synowej Anety i zdrowie dla dzieci.

1006 Święta Rito błagam Cię o uzdrowienie, uwolnienie i nawrócenie Malwiny do Boga

1007 Św Rita Dziękuję za dotychczasowe łaski , które otrzymałam za Twoim Wstawiennictwem. Proszę Cię o opiekę i łaski dla moich dzieci , i czuwanie nad ich drogami , wyborami i nawrócenie kiedy błądzą.  
Proszę Cię o łaski które potrzebuje mój mąż ,zdrowie ,cierpliwość i spokój.  
Kochana Rito zbliża się termin rozprawy proszę Cię pomóż nam ja przebrnąć i żeby zakończyła się pomyślnie dla nas , błagam Cię o Twoje wstawienocwo .  
Proszę Cię także o pomoc w znalezieniu pracy , pomóż w nauce języka i odgoń strach który jest ze mną cały czas .  
Kochana Św Rito wstaw się za nami.  
Aneta

1008 Św. Rito, dziękuję za Twoje orędownictwo, wstawiennictwo u Boga. Proszę o modlitwę w intencji dobrego wypełniania Woli Bożej, znalezienia dobrej żony i bycia dobrym mężem lub pogodzenia się z byciem samemu.

1009 Proszę o modlitwę w następujących intencjach: o łaskę dobrego zdrowia, wspomóżenie materialne, wzrost wiary, opiekę Matki Bożej i św. Rity oraz wszystkie potrzebne łaski dla mnie, Karoliny, Roberta, Wiktorii, Małgorzaty oraz moich rodziców - Haliny i Henryka. O siły i cierpliwość dla Roberta. O prawidłowy rozwój duchowy, intelektualny i fizyczny dla Wiktorii. O to, żeby Robert i Karolina byli szczęśliwi w małżeństwie, nie kłócili się i żeby się łatwo dogadywali. Żeby Małgorzata znalazła wyjście z problemu ze zdrowiem psychicznym.

1010 Św. Rito proszę o zdrowie dla mamy Lucyny, o zdrowie i poprawę wyników dla Marka, o zdrowie dla mnie i siostry Barbary i brata Mariusza, o zdrowie i znalezienie dobrej dziewczyny dla Grzegorza, o zdrowie i trzeźwość dla Roberta, aby znalazł siłę, aby pokonać ten nałóg.

1011 Sw Rito prosze pokieruj mna tak abym mogla zamknac wkrótce moje problemy finansowe w pracy i w domu na zawsze .Dziekuje Ci za to Sw Rito twoja Henryka

1012 Kochana Święta Rito proszę o modlitwę i wstawiennictwo u Pana Boga o całkowite wyzdrowienie mojego syna Marcina z choroby nowotworowej.  
Maria

1013 Święta Rito, dziękuję za dotychczasowe łaski i Twoją opiekę nad nami. Proszę Cię gorąco o pomoc w mojej pracy, nawrócenie pewnych osób i zmiany na lepsze, a także aby ta praca była. Proszę gorąco o nawrócenie mojego męża i pomoc Bożą dla Oliwki w szkole i zdrowie i zgodę w naszej rodzinie.

1014 modlitwa w podziękowaniu za udaną operację mojej wnuczki Viktorii aby szybko doszła do zdrowia

1015 \*proszę żebym zebrała wszystkie potrzebne dowody.proszę o modlitwę o ocalenie mojego małżeństwa.Aga

1016 \*proszę żebym zaopiekowała się chora tesciowa.A.

1017 \*proszę o łaskę dla mojej teściowej,o szczęśliwa operacje i jeszcze trochę pięknych chwil w jej życiu.żebym mogła ja odwiedzić i porozmawiać żeby chciała mojego przyjazdu.proszę o modlitwę.Aga

1018 \*proszę...Aga

1019 \*święta Rito proszę o zdrowie dla mojego wnuczka żeby wyrósł na dobrego człowieka.proszę żeby mój mąż swą obecnością nie zepsuł jego pięknej uroczystości chrzcina.Aga

1020 \*proszę żeby mój syn Kamil wrócił do Kościoła.Aga

1021 \*proszę o zdrowie żebym nie miała problemów z chora ręką.żebym mogła pracować.wypros dla mnie łaskę zdrowia święta Rito.Aga

1022 \*proszę o dalszą pomoc rodziny i znajomych ,żeby cały czas byli po mojej stronie,pomogli mi w sądzie i w życiu ,żeby mnie nie zostawili samej.proszę żeby inne osoby nie dowiedziały się o mojej sytuacji w małżeństwie.proszę o modlitwę święta Rito.Aga

1023 \*proszę o pomoc w sprawie sądowej ,o rzeczowe działanie adwokata i jego pomoc ,o możliwość przedstawienia prze ze mnie dowodów że nie jestem winna i żeby zwyciężyła prawda i dobro.proszę o zmianę decyzji przez mojego męża,żeby do mnie wrócił.proszę o ocalenie mojego małżeństwa.święta Rito błagam o wstawiennictwu.Aga

1024 \*proszę o pomoc dla mojej teściowej w jej nowotworowej chorobie.żeby żyła jak najdłużej.żebym mogła ja odwiedzać dzwonić do niej wspierać i pomagać jej zaopiekować się w najgorszych chwilach.żeby nie zabraniał mi tego mąż i jego rodzina.żeby tesciowa cały czas była po mojej stronie i porozmawiała z nim.proszę żebym mogła wspierać męża w chorobie jego mamy.święta Rito proszę o modlitwę.Aga

1025 \*święta Rito patronko rodziny i przebaczenia pomóż mi.ocal moja rodzinę przez swe modlitwy i wstawiennictwu.proszę o łaskę mądrości miłości pokory i przebaczenia dla mojego męża.o zdjęcie z niego zła nienawiści pychy i głupoty.proszę żeby przejrzał na oczy żeby zrozumiał że robi źle że krzywdzi swą rodzinę.proszę żeby przeprosił i wrócił przestał zdradzać.niech stanie się coś co go pachnie na dobra drogę.ja kocham go wybaczam i chce z nim być do końca moich i jego dni tak jak ślubowałam.proszę pomóż mnie i jemu bo sie pogubiłam.w podzięcie ofiaruje pielgrzymki w 5 świętych miejsc już razem.Aga

1026 Jeżeli mogę prosić o modlitwę, to bardzo proszę w intencji tego abym miała więcej wiary i gorliwości w modlitwie.

Ostatnio czuje wielką niechęć do modlitwy i ogarnęło mnie lenistwo i zwątpienie.

Wiem jednak, że bez modlitwy nie można być blisko Boga.

Z powodu braku Modlitwy wszystko mnie bardzo denerwuje, chodzę zła w duchu , czasem nawet bardzo przeklinam.

Kiedys gdy sie modliłam wiele spraw, nawet tych trudnych były przeze mnie znoszone z cierpliwoscia. Teraz chodze wściekła i zamiast polecac sie Bogu , to sama staram sie wszystko rozwiazywac , na prozno oczywiscie....

Dlatego bede z calego serca wdzieczna za modlitw.

Z Bogiem

Magda

1027 Do serca Pana Jezusa i Matki Bożej Niepokalanego Poczęcia za wstawiennictwem św. Rity proszę o łaskę poczęcia i urodzenia zdrowego potomstwa. Proszę o dużo cierpliwości, miłości, o wsparcie w bardzo trudnych chwilach o zdrowie dla męża. Światłość Ducha Świętego za wstawiennictwem św. Józefa prosząc o opiekę i wsparcie od zasadzek nieprzyjaciół widzialnych i niewidzialnych w pracy.

Proszę o modlitwę w nowennie.

Agnieszka

1028 Proszę o modlitwę w intencji mojej rodziny i poprawy sytuacji w domu (już brak mi sił od dawna)

1029 proszę o modlitwę:

1. w intencji Edyty o uzdrowienie i uwolnienie wewnętrzne, opiekę św. Rity oraz podziękowanie za dar poczęcia dziecka z prośbą o jego prawidłowy rozwój.

2. w intencji zakładu pracy i żywą wiarę dla współpracowników Łukasza, o ochronę przed złem i opiekę św. Rity

3. o żywą wiarę i uleczenie rodzin ze skutków alkoholizmu

4. za Grzegorza i Dobrosławę o życie zgodne z wolą Bożą dla nich.

5. o opiekę i pomoc św. Rity dla Gabrysi, Laury oraz ratunek i opamiętanie dla ich taty Adama.

6. za Agatę i Jacka o pomoc i rozwiązanie sprawy zgodnie z wolą Bożą

7. o żywą wiarę dla Natalii i Łukasza i chrzest św. dla ich córki Karoliny

Dziękuję.

Łukasz

1030 W Bogu wiadomych intencjach.KM

1031 Kochana św. Rito bardzo ci dziękuję za dzieciątko jakie noszę pod swoim sercem, za wsparcie i pomoc przez te miesiące ciąży. Proszę uprosić u Maryji opiekę na czas porodu. Twoja wierna czicielka Ewa

1032 Bogu znana intencja

1033 Proszę o modlitwę o dary Ducha Świętego dla mojej wnuczki Alicji rozpoczynającej studia

1034 Kochana Święta Rito,

dziękuję za opiekę nad moją Rodziną, za wszystkie łaski otrzymane za Twoim wstawiennictwem.

Bardzo Cię proszę o pomoc w pracy i nowe zlecenia, o pomoc w zakończeniu i rozwiązaniu trudnych spraw, szczególnie spraw urzędowych i finansowych. Błagam o pomoc finansową.

Proszę o pomoc w pracy dla mojego męża i zdrowie dla niego, pomoc dla moich dzieci w nauce, szczególnie dla córki, pomoc synowi w grze i dobre rozwiązanie sytuacji szkolnej.

Proszę o opiekę nad moim małżeństwem.

--

A.

1035 Panie Jezu

Dziękuję Ci za wszystko co czynisz w moim życiu.

Ty masz dla mnie plan, najlepszy plan. Pomóż mi  
proszę przyłgnąć do Ciebie całym sercem i  
bezgranicznie Tobie zaufać. Przepraszam, że się  
boję i martwię i wciąż chcę moje życie kontrolować.  
Panie Boże pomóż mi Ciebie słyszeć i czuć.  
Oddaję się Tobie  
Bożena

1036 Św. Rito proszę o umocnienie łaski wiary, nadziei i miłości dla mamy w chorobie i leczeniu,  
oraz o potrzebne łaski dla niej i dla całej rodziny w wszelkich, trudnościach, pokusach i niepokojach  
które nas nękają. Św. Rito módl się za nami i oręduj za nami w tych trudnych sprawach.

1037 Św. Rito proszę o pomyślne rozwiązanie ważnej dla mnie sprawy.  
Bóg zapłać  
Twoja oddana czcicielka

1038 Święta Rito moja Kochana Patronko od spraw beznadziejnych bardzo dziękuję z całego serca za  
dotychczasowe łaski, ale nadal z całego serca proszę o wstawiennictwo w moich prośbach, troskach.  
Tak bardzo proszę o dalszą Twoją opiekę, zdrowie dla mnie i moich bliskich. Błogosławieństwo Boże  
dla córki Natalii, o zdrowie i radość w sercu, aby obroniła pracę magisterską, dostała dobrą pracę i  
znalazła dobrego męża.

Proszę o zdrowie dla moich rodziców, szczególnie dla tatusia.

Proszę o pomoc w mojej trudnej sytuacji życiowej, która leży mi głęboko na sercu, a z którą cały czas  
nie umiem sobie poradzić. Proszę obdarz Jurka zdrowiem, radością. Daj mu rozsądek i mądrość w  
podejmowaniu właściwych decyzji i trwał przy mnie nadal. Dla mnie proszę o zdrowie i o pomoc w  
podjęciu właściwej decyzji w moim życiu prywatnym. Proszę bym nie straciła pracy, by szanowano i  
doceniano mnie, dostała podwyżkę. Bym zaufała Opatrzności Boskiej i Jej całkowicie się poddała.  
Mariola

1039 W imię Jezusa proszę o modlitwę w mojej intencji, o uzdrowienie z niskiej samooceny,  
zazdrości, podejrzliwości, braku zaufania.  
Niech Jezus przychodzi z wolnością i pewnością co do chłopaka, z którym jestem.  
Proszę także o rozeznanie posługi dla siebie we Wspólnocie, w której jestem, o charyzmaty.  
Wierzę Jezu w Twoją pomoc!  
Amen !

1040 Święta Rito proszę o modlitwę za nasze małżeństwo i dziecko, oraz o zdrowie.

1041 O zdrowie dla moich rodziców oraz o pomoc w znalezieniu pracy.  
Bóg zapłać!  
Paulina

1042 Święta Rito proszę o łaski uzdrowienia mojej mamy z ciężkiej choroby i zdrowie dla niej i całej  
mojej rodziny bliskich i Boże Błogosławieństwo dla całej rodziny

1043 Nowenna październikowa  
Bardzo proszę o wstawiennictwo Św. Rity proszę o zdrowie i potrzebne łaski dla moich synów o  
uwolnienie od lęków i niepokoju o nawrócenie i zdrowie. Św. Rito ty najlepiej znasz naszą sytuację  
błagam pomóż.  
EAH

1044 Proszę ..  
Tomasz

1045 Proszę o zdrowie dla mojej córki Aleksandry w październikowej nowennie -ja również będę ją odmawiała ,mając ufność w bożą pomoc dzięki wstawiennictwu św Rity

1046 O zdrowie i dary Ducha Św. i dobrego męża dla córki Oliwi.

1047 Św. Rito proszę o pomoc i wsparcie dla Bartka oraz o błogosławieństwo Boże na studiach.  
Bóg zapłać  
Twoja czcicielka

1048 Święta Rito,  
za Twoim wstawiennictwem proszę o:  
- zdrowie, potrzebne łaski i długie życie dla dziadków i rodziców  
- radość, pogodę ducha i wiarę dla mamy  
- śmiałość, wiarę i radość oraz przemianę na lepsze dla mnie  
- lepszą sytuację finansową dla nas i dla taty  
- dobry kontakt z dziadkami, rodzeństwem i rodzicami  
- miłość i pokój w naszej rodzinie  
Bóg zapłać!  
j.

1049 Proszę Cie Św Rito o wstawiennictwo w mojej osobistej sprawie pomóż ułożyć moje życie osobiste

1050 Bardzo proszę o modlitwę wstawienniczą o zdrowie i błogosławieństwo w rodzinie oraz w intencji Bogu wiadomej.  
Czcicielka Lucyna

1051 Święta Rito, zostałam uwikłana w sprawę, która może zaważyć na mojej przyszłości. Wszystko wydarzyło się tak dawno temu, że niewiele pamiętam....  
Uproś dla mnie potrzebne łaski. Błagam Cię... Niech ta sprawa rozwiąże się dla mnie pozytywnie.  
Ochroń mnie i moją rodzinę.  
I.

1052 Prosimy o modlitwę i wstawiennictwo Św. Rity za zdrowie i łaskę prawidłowego rozwoju psychoruchowego dla Konstanetego, aby mógł się cieszyć beztrudnym dzieciństwem L.J

1053 Kochana Święta Rito,  
Proszę Cie bardzo o pomoc aby Jola W. mogła i zechciała zostać moja żona.  
Jerzy Robert K.

1054 Św Rito, z całego serca proszę wstaw się za moim bratem, pomóż mu w dokonaniu zmian w swoim życiu. Pomóż mu, żeby poszedł na terapię, żeby zaczął dobrze żyć i odszedł od osób, które mu niszczą życie. Proszę żeby miał siłę na zmiany w swoim życiu. Nie opuszczaj go nigdy, bądź z nim i otocz swoją miłością i opieką.  
z całego serca. siostra

1055 Kochana Święta Rito, nie mam już siły. Wierzę że masz moc pomagać w sprawach trudnych. U mnie ostatni czas to ciągle coś nie tak: śmierć mojego taty, choroba córki... w domu ciągle problemy: coraz trudniejszy kontakt z mężem... w domu ciągle coś s^ę psuje z takich rzeczy podstawowych do funkcjonowania.. zlecenia które miały być pewne umykają.... nie dają rady tak jakby jeśli coś złego miało się zdarzyć to się zdarza...  
Proszę Cię święta Rito pomóż. Niech w końcu zacznie się dziać dobrze.  
Proszę nawet nie dla mnie a dla rodziny.

1056 Bardzo proszę o modlitwę w intencji mojego zdrowia. Św Rito, proszę zanieść przed Tron Boga moje gorące prośby. Aby Dobry Bóg uleczył moją lewą stopę i chorą krew. Kochana Święta od spraw trudnych i niemożliwych módl się za Nami grzesznymi! Dziękuję z całego serca. Wiesława z Koszalina

1057 Proszę o modlitwę w intencji mojej pracy, abym mogła pracować w godzinach rannych i miała wolne weekendy, abym mogła pracować nadal w swoim zawodzie. Proszę, aby Pan powstrzymał i udaremnił wszelkie knowania osób nieżyczliwych i zazdrosnych oraz tych którzy sprawują władzę w mojej pracy. Proszę o ochronę. Proszę też w intencji pewnej rodziny w Niemczech o wyzwolenie z jogi i homeopatii, a także uzależnienia od techno, o wiarę i nawrócenie, ospotkanie osobiste Boga Żywego. Proszę za Simona, Dawida, Anę, Evie, Andreasa. Proszę o możliwości i ludzi do ewangelizacji Niemiec, o nawrócenie dla tego narodu.

1058 Błagam - za wstawiennictwem św. Rity - o łaskę znalezienia Ciebie Boże, odrzucenia nienawiści wobec Ciebie i nawrócenia dla Robin Carol S. oraz innych osób w podobnej sytuacji, a także łaskę wytrwania w tym nawróceniu.

1059 Św. Rito jestem Ci wdzięczna z całego serca za wszystkie wysłuchane prośby. Proszę i błagam Cię serdecznie o pomoc, abyś wstawiła się za mną u Boga w sprawie mojej pracy. Aby w pewnej sprawie wiadomej Tobie i Bogu wszystko się skończyło pomyślnie. Proszę i dziękuję ze wszystkich sił. Twoja czcicielka.

1060 Święta Rito, proszę, aby mój syn wyszedł z nałogu, porzucił złe towarzystwo i kontynuował studia. Proszę też o dobrą pracę dla męża i zdrowie dla całej rodziny. Dziękuję za dotychczasową pomoc.  
M.

1061 Św. Rito!  
Dziękuję za łaski otrzymane za Twoją przyczyną. Proszę, aby ciąża przebiegała bezproblemowo i aby dziecko, które noszę w swoim łonie miało zdrowe serduszko, prawidłowo się rozwijało i było w pełni zdrowe. Proszę też, aby usg ciąży wypadło pomyślnie. Św. Rito obdarz łaską zdrowia mojego męża Daniela, aby biodro wyzdrowiało i Mateuszka, żeby mógł w końcu chodzić bez kul.  
Wiola

1062 Proszę Cię o dobry Boże za wstawiennictwem św. Rity o udaną operację kręgosłupa i uleczenie z wirusa hiv dla Tomka. Jeśli taka wola Twoja o Panie.

1063 droga Święta Rito, proszę wyproś mi łaskę pracy, abym teraz ciagu tych dwóch tygodni, do końca października, otrzymała prace.  
Twoja córka  
Monika

1064 Święta Rito,  
z całego serca proszę Cię abym była zdrowa, aby powtórnie wykonane badanie nie wykazały żadnych zmian. Błagam Cię o to Święta Rito.  
Karolina

1065 Św. Rito proszę Cię gorąco wybłagam mi łaskę zdrowia dla mego chrześniaka po ciężkim wypadku.  
w.

1066 Pragnę złożyć swoją intencję: o uzdrowienie z guza wątroby, bezpieczne donoszenie ciąży, prawidłowy rozwój Synka ,którego noszę pod sercem oraz szczęśliwy poród dla Nas.  
Z Bogiem,  
Magda

1067 Święta Rito, dziękuję Ci za wszelkie łaski otrzymane za twoim wstawiennictwem. Proszę Cię o łaskę dobrego męża i szczęśliwej rodziny dla mnie. Proszę o łaskę zdania w pierwszym terminie zbliżającego się egzaminu, o światło Ducha Świętego i wyrozumiałych egzaminatorów. Proszę o zdrowie, bym pozbyła się problemów zdrowotnych i mogła normalnie funkcjonować. Proszę o łaskę pomyslnego rozwiązania sprawy mieszkaniowej, zarówno z wynajmem jak i kupnem.

1068 Bardzo proszę o modlitwę przez wstawiennictwo świętej Rity w intencji odzyskania zdrowia, i dziękuję za dotychczasowe wsparcie,  
Kasia z Chorzowa

1069 Kochana św Rito proszę o opiekę i zdrowie dla Agaty Krystyny i Krzysztofa. Dziękuję za dotychczasowe łaski i proszę Cię św Rito o wstawiennictwo do Najwyższego Pana o modlitwę za Agatkę żeby dobry Bóg dał jej dobrego męża o co Cię gorąco proszę .

1070 Proszę o zdrowie, radość życia, pogodę Ducha (żyć jakby każdy dzień miał być ostatnim) wiarę, zaufanie, siłę, dobroć, cierpliwość, pewność siebie, odwagę do działania w dobrym kierunku. Bardzo proszę o oświecenie o dar mądrości Wybór dobrej - odpowiedniej drogi życiowej. Pragnę kochać i być kochana z wzajemnością szczęśliwie, z szacunkiem. Proszę o dobrego męża i szczerych przyjaciół. A także proszę o modlitwę w intencji spraw zawodowych, znalezienia pracy w otoczeniu odpowiedzialnych, uczciwych osób. Panie Boże proszę prowadź mnie według swoich zamiarów.. najlepiej do tak długo wyczekiwanego szczęścia, zdrowia i miłości.  
Katarzyna. Dziękuję za modlitwę.

1071 Święta Rito proszę Ciebie  
1) o nawrócenie Mateusza i Szymona  
2) o dar zdrowego potomstwa dla Anny i Mateusza  
3) o zdrowie dla Ireny i Antoniego oraz Anny i Mateusza

1072 Z prośbą o zdrowie dla mojego kręgosłupa, udane zaliczanie przedmiotów na studiach dla syna Michała i ponowne uczęszczanie na Msze św. niedzielne syna Marcina i jego żony Patrycji - Tomasz.

1073 Chcę prosić za wstawiennictwem św. Rity o zdrowie fizyczne, psychiczne i umysłowe oraz prawidłowy rozwój dla mojego synka. Tak bardzo pragnę, żeby miał szanse na zwykłe życie, nieobciążone niepełnosprawnością i odmiennością.  
Bóg zapłać  
J.

1074 SW Rito  
Za Twoim wstawiennictwem proszę o cud uzdrowienia mojego synka, o prawidłowy rozwój jego narządów. Proszę o potrzebne łaski dla moich synów i zdrowie. Proszę o moje małżeństwo, o potrzebne łaski dla męża. Proszę o prawidłowy rozwój ciąży K.

1075 O potrzebne łaski i błogosławieństwo, uwolnienie z nałogów : męża,rodziców,rodzeństwa,siostrzeńców ,o dobre warunki lokalowe,o dobrą pracę dla Marcina i uleczenie z otyłości,o pomoc w spłacie kredytu Arka i Małgosi  
Ula

1076 św. Rito dziękuję za Twoje wstawiennictwo i opiekę. Proszę patronko od spraw najtrudniejszych o zdrowie dla męża Krzysia, aby choroba rakowa nie powróciła, proszę o zdrowie i potrzebne łaski dla rodziców i dla mnie. Św. Rito módl się za nami, uproś potrzebne łaski dla moich bliskich. Proszę o dar rodzicielstwa. Jezu ufam Tobie.

1077 Przesyłam intencje do nowenny: o poczęcie i urodzenie zdrowego dziecka dla Eweliny i Adama  
Pozdrawiam  
Ewelina

1078 Proszę o modlitwę w intencji :  
- nawrócenia mojego męża Jarosława  
- o Boże Błogosławieństwo i prowadzenie w wychowaniu naszych dzieci abym umiała im pokazać drogę do Boga  
- o dar zdrowia dla naszej rodziny  
z Bogiem i Bóg zapłać  
Małgorzata

1079 Proszę Święta Rito proszę o intencje uleczenia zranionego serca, o spokój serca, żebym potrafił wybaczyć dla Basi , o dar miłości dla mnie żebym potrafił kochać za ufać , żebym był dobrym mężem ojcem , o dobrą żonę dla mnie , o dary Ducha Św. dla mnie dla całej mej rodziny , o poprawę relacji między ludźmi , o błogosławieństwo dla mnie dla byłej kobiety , o zdrowie dla mamy , cioci , całej mej rodziny . O szybkie wyleczenie wady zębów , o poprawę finansową , o remont domu , dobrą ekipę w pracy – spokój w pracy , za wszystkie osoby które Bóg stawia mi na drodze , za osoby które się modlą za mnie o błogosławieństwo dla tych osób o ich intencje , za całą grupę modlitewna –grupę pompejańska . Za wszystkich zmarłych mojej rodziny i znajomych krewnych . JEZU TY SIĘ TYM ZAJMIJ

1080 Dobry Jezu i święta Rito błagam pomóżcie. Niech się moja córka opamięta. Przeszanie traktować nas jak wrogów. My ją bardzo kochamy, a ona tego nie widzi. Wyzywa nas i poniewiera. Błagam pomóżcie. Niech zmieni się i będzie moją dawną kochaną córcią

1081 kochani bardzo proszę o otoczenie modlitwą za pośrednictwem Sw. Rity małej Zuzi, żeby była zdrowa (pewne objawy nas niepokoją i żeby okazały się niegroźne) oraz o spokój rodziców zatroskanych o zdrówko a także o szczęśliwy przebieg przygotowań do chrztu i sam chrzest żeby wytrzymała w spokoju Zuzia bez jedzenia bo bardzo lubi :) pragniemy przeżyć tę uroczystość 12 listopada w spokoju , proszę gorąco o zdrowie wszystkich z rodziny . Szczęść Boże. Z podziękowaniami za Wasze modlitwy

1082 O dobrych mężów dla Elżbiety i Anny, z którymi założą szczęśliwą i kochającą się rodzinę na całe życie. By spełniały się w życiu osobistym i zawodowym oraz o zdrowie dla całej rodziny.

1083 Św. Rito,  
dziękuję za otrzymane dotychczas łaski,  
Ty wiesz o co proszę obecnie Pana za Twoim pośrednictwem. Proszę o Twoją pomoc.  
Paulina

1084 Święta Rito, z pokorą i wiarą błagam o modlitwę wstawienniczą w intencji mojego syna Łukasza, pomóż w rozwiązaniu problemów, wyproś mu łaskę wiary w siebie i swoje siły, pomóż w walce z nerwicą. Polecam Ci mojego syna , otoczgo swoją modlitwą -Amen. A.

1085 Święta Rito pomóż mi w modlitwach o:  
- żeby moja córka się opamiętała, zaczęła mnie szanować i rozstała się definitywnie z Sz.  
- żeby żałowała i przeprosiła za to co zrobiła dziś  
- żeby dobrze się uczyła  
żeby mój brat i mąż dogadywali się i współpracowali razem jak najdłużej



- żeby pozdawała wszystkie egzaminy i obroniła tytuł mgr
  - żeby polepszyło nam się w finansach
  - żeby mój brat wywalczył wszystkie prawa do syna
- E

1086 Święta Rito prosimy Cię bardzo o uzdrowienie relacji między moimi rodzicami tak, żeby kochali się jeszcze bardziej niż dotychczas. Prosimy Cię bardzo Maciej i Rozalia

1087 Święta Rito prosimy Cię bardzo o uzdrowienie z nieuleczalnej choroby oraz o wchłonięcie się wodniaka. Prosimy Cię bardzo Maciej i Rozalia

1088 Św. Rito, proszę Cię bardzo o uwolnienie i nawrócenie mojego męża Wojtka. Kasia

1089 Najukochansza św. Rito

Błagam Cie o cud zdrwoia dla mojej siostry, o szczęśliwą jej operacje, o dobrych lekarzy. Nie opuszczaj moich rodziców, którzy Cie potrzebują. Uchron ich od wszystkiego co złe, dodaj im zdrowia, pozwol im zyc jak najdluzej

Twoja M

1090 Św. Rito, dziękuję za dotychczasowe łaski. Bardzo proszę o zdrowie dla mojej rodziny, załagodzenie wszelkich konfliktów, zjednoczenie, wzajemne zrozumienie i pomoc.

a.

1091 Święta Rito.

Proszę o modlitwę w intencji zmarłej Czesławy o Miłosierdzie Boże i łaskę Nieba.  
Święta Rito.

Proszę o Twoje stawiennictwo we wszystkich sprawach moich i mojej rodziny które każdego dnia zanoszę przed oblicze naszego Pana.

Prosi Basia

1092 Najdroższa, Najukochańska św. Rito, proszę wspieraj Krzyśka w Jego walce o powrót do zdrowia. Niech nie poddaje się i wstaje na nogi. Módl się, by nigdy nie zwątpił w to, że uda się wyzdrowieć. Agnieszka

1093 Proszę o modlitwę w intencji poczętego dziecka, o prawidłowy rozwój i zdrowie, o Boże błogosławieństwo i zdrowie dla całej rodziny. Dziękuję za wszystkie łaski  
Gabrysia

1094 Święta Rito błagam Cię aby minęły mi już zawroty głowy oraz drętwienie rąk i nóg. Aby to nie było nic poważnego. Błagam wysłuchaj moich modlitw i wstaw się u Matki Najświętszej oraz u Pana Boga za mną.

1095 Święta Rito Proszę Cię o to aby moja córeczka była zdrowa i nie chorowała na bielactwo, aby te plamki zniknęły i nie pojawiały się nowe. Proszę Cię też aby mój synek był zdrowy i przesypiał już całą noc spokojnie. Błagam Cię wysłuchaj moich modlitw i wstaw się do Pana Boga z moją prośbą.

1096 Proszę za przyczyną Św. Rity z Casci o łaskę szczerego nawrócenia i powrotu do Pana Boga oraz o łaskę sakramentu małżeństwa dla Marii i Konrada oraz Tymoteusza i Aśki.  
Za przyczyną Św. Rity proszę także o gorliwe szukanie Boga i stawianie Go na pierwszym miejscu dla osoby Przewodniczącej Wspólnoty, czystość serca i wierne realizowanie swojego powołania we wspólnocie Świeckiego Karmelu.

O dar trzeźwości dla Tomasza, Damiana, Mariusza, Barbary.

O dobre odczytanie Woli Bożej w zamiarze przeprowadzenia się dla mnie oraz o dobre owoce spotkania, błogosławieństwo Boże na czas wspólnego pobytu u Marii i Konrada.

Pozdrawiam serdecznie i dziękuję Siostram. Dariusz

1097 o Św. Rito proszę również o twoje wstawiennictwo u Boga w intencji uzdrowienia Sylwi , która dziś właśnie jest po raz 2 operowania. Wierze że nasz Pan Bog Wszechmogący jest jednym dawcą uzdrowienia duszy i ciała. Amen

1098 Święta Rito, proszę pomóż mi uratować mój związek z Damianem. Niech miłość która nas łączy pokona wszystkie problemy, przeszkody i ludzi którzy stanęli nam na drodze. A Dobry Bóg niech połączy nas na zawsze Świętym węzłem małżeńskim. Twoja czcicielka Marta WK

1099 Święta Rito, proszę o dobre zdrowie dla moich Rodziców Olgi i Józefa. Proszę miej ich w swojej opiece, chroń od wszelkiego zła,chorób i niebezpieczeństw. Twoja czcicielka Marta